
Linea E017
Perugia-Magione-Passignano-Tuoro-Terontola

Linea E017 Perugia-Magione-Passignano-Tuoro-Terontola>
-

Fermate principali
Note FLS FLS

* SS75bis_5 08.27 15.04
S.VITO 08.28 15.05
PONTE TOCCI 08.31 15.08
S.DONATO 08.34 15.11
PASSIGNANO 08.36 15.13
Z.IND.PASSIGNANO 08.40 15.17
TUORO SUL TRASIMENO 08.47 15.24
BORGHETTO 08.58 15.35
BORGHETTO CAP. 08.59 15.36
TERONTOLA STAZIONE 09.05 15.42

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: MA0136 SS75bis_5 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


